
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 871180

Prodej rodinného domu, 52 m², Leština
53944, Leština

1 590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vocásková Irena
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 52 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází v klidné části obce Leština. Dům s
užitnou plochou 52 m² má dispozici 2+1. K domu náleží pozemek o rozloze 1828 m², který je obklopen půvabnou
přírodou. Dům je vhodný k rekonstrukci, nicméně je připraven i k okamžitému nastěhování. Jeho poloha a okolí nabízí
perfektní kombinaci klidného bydlení s možností procházek či turistických výletů po okolí. Dům je skvělým výběrem
pro ty, kteří hledají útočiště před městským ruchem, díky tomu je vhodný i k rekreačnímu využití. Doporučujeme
prohlídku pro lepší představu. S nejvýhodnějším financováním a přepisem energií Vám rádi pomůžeme.


